中国建设银行股份有限公司－中欧永裕

混合型证券投资基金

2,275,710 0.63 境内非国有法人

6

中国建设银行－上投摩根中国优势证券

投资基金

2,148,375 0.60 境内自然人

7

中国建设银行股份有限公司－华安国企

改革主题灵活配置混合型证券投资基金

1,800,000 0.50 境内非国有法人

8

万向信托有限公司－万信－聚惠5号证

券结构化投资集合资金信托计划

1,742,010 0.49 境内非国有法人

9 苏州寒山物业管理有限公司 1,700,000 0.47 境内自然人

10

兴业国际信托有限公司－兴星华福1号

集合资金信托计划

1,566,746 0.44 境内非国有法人

（二）本次发行后公司前十名股东持股情况（截止股份登记日）

本次发行后，公司将及时办理本次发行股票的登记及限售程序，并将及时按要求披露本次发

行后的公司前十大股东持股情况。

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 股东性质

1 中盐吉兰泰盐化集团有限公司 144,892,328 33.08 国有法人

2

长信基金－海通证券－长信基金海增2

号资产管理计划

11,086,956 2.53 境内非国有法人

3

银华财富－宁波银行－万向信托有限公

司

8,838,364 2.02 境内非国有法人

4

第一创业证券－国信证券－共盈大岩量

化定增集合资产管理计划

7,934,782 1.81 境内非国有法人

5 长江财富－宁波银行－陆仁军 7,891,304 1.80 境内非国有法人

6

国寿安保基金－渤海银行－国寿安保－

鑫源定增3号资产管理计划

6,413,043 1.46 境内非国有法人

7

长信基金－海通证券－长信基金海增1

号资产管理计划

5,978,261 1.36 境内非国有法人

8

国寿安保基金－渤海银行－中信建投证

券股份有限公司

5,434,783 1.24 境内非国有法人

9

申万菱信基金－工商银行－华融信托－

华融·正弘锐意定增基金权益投资集合

资金信托计

5,369,568 1.23 境内非国有法人

10

万向信托有限公司－万向信托－期期1

号证券结构化投资集合资金信托计划

4,662,900 1.06 境内非国有法人

（三）董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次发行后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量未发生变化。

二、本次发行对公司的影响

（一）本次发行对公司股本结构的影响

本次非公开发行前后股权情况如下：

股东

本次非公开发行前公司股本结构 本次非公开发行后公司股本结构

股份数量（股）

股权比例

（%）

股份数量（股） 股权比例（%）

一、有限售条件股份

1．国家持股

2．国有法人持股

3．其他内资持股 78,913,043 18.02

其中：境内法人持股 78,913,043 18.02

境内自然人持股

4．外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.�基金、理财产品等

有限售条件股份合计 78,913,043 18.02

二、无限售条件股份

1．人民币普通股 359,118,030 100.00 359,118,030 81.98

2．境内上市外资股

3．境外上市外资股

4．其他

无限售条件股份合计 359,118,030 100.00 359,118,030 81.98

三、股份总数 359,118,030 100.00 438,031,073 100.00

（二）本次发行对每股收益和每股净资产的影响

本次发行新增78,913,043股，发行前后公司每股收益和每股净资产如下表所示（发行后数

据为模拟测算数据）：

项目

发行后 发行前

2014年度/2014年

12月31日

2013年度/2013年

12月31日

2014年度/2014年

12月31日

2013年度/2013年

12月31日

基本每股收益（元/

股）

0.033 0.081 0.040 0.098

归属于发行人股东

的每股净资产（元/

股）

4.481 4.493 3.496 3.510

注：发行后每股收益分别按照2013年度和2014年度归属于母公司股东的净利润除以对应期

间总股本加上本次新增股本计算；发行后每股净资产分别按照2013年12月31日和2014年12月31

日归属于母公司股东权益加上本次募集资金净额除以对应期间总股本加上本次新增股本计算。

（三）对资产结构的影响

本次发行完成后，公司资产总额、净资产规模均将有所增加。 按本次发行募集资金净额707,

281,082.56元，以2014年12月31日的合并财务报表数据为基准静态测算，本次发行完成后，公司

的总资产增加到7,529,987,386.5元，增加比率为10.37%，归属于母公司所有者权益增加到1,

962,679,707.14元，增加比率为56.34%，合并资产负债率从79.56%下降到72.09%。 公司的资金实

力将迅速提升，资产负债率将显著下降，公司的资本结构、财务状况将得到改善，财务风险将降

低，公司抗风险能力将得到提高，资产负债结构更趋合理。

（四）对业务结构的影响

本次非公开发行股票募集资金在扣除发行费用后将用于年产20万吨精制盐技改项目、 盐藻

健康生态产业链建设项目、中蒙药提取车间GMP三期工程及配套物流仓库项目、兰太药业产品研

发中心建设项目及补充公司流动资金等。 本次非公开发行股票符合公司发展战略，能进一步提高

公司的经济效益和经济实力， 同时不断完善盐藻健康产品产业链， 是优化资源配置战略性的一